
ZARZĄDZENIE NR 614/205/20 
BURMISTRZA MIKOŁOWA 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków miasta Mikołowa na 2020 rok 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 713), Uchwały Rady Miejskiej nr XVIII/167/2019 z dnia 
17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Mikołowa na rok 2020 i Zarządzenia 
Burmistrza Mikołowa nr 410/1/20 z dnia 2 stycznia 2020 roku w sprawie ustalenia planu dochodów 
i wydatków budżetu miasta Mikołowa na 2020 rok 

zarządzam co następuje 
1. Dokonać zwiększenia planu dochodów miasta Mikołów na łączną kwotę 235 977,95  zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Dokonać zwiększenia planu wydatków miasta Mikołów na łączną kwotę  235 977,95 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

  
 

Burmistrz Mikołowa 
 
 

Stanisław Piechula 

Id: AFEAE2EA-48B9-403D-9A08-4FD880BEA221. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 614/205/20 
Burmistrza Mikołowa 
z dnia 10 lipca 2020 r. 

ZMIANY w tym: 
NAZWA zwiększenia/ 

zmniejszenia (-) bieżące majątkowe 

   OGÓŁEM 235 977,95 235 977,95 0,00 

1 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 105 379,00 105 379,00 0,00 

 1 75107 Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 105 379,00 105 379,00 0,00 
 

 § 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie  (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) ustawami 

105 379,00 105 379,00 0,00 

2 852 Pomoc społeczna 130 461,95 130 461,95 0,00 
 1 85215 Dodatki mieszkaniowe 1 675,95 1 675,95 0,00 
 

 § 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie  (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) ustawami 

1 675,95 1 675,95 0,00 

 2 85216 Zasiłki stałe 75 000,00 75 000,00 0,00 
 

 § 2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

75 000,00 75 000,00 0,00 

 3 85219 Ośrodki pomocy społecznej 43 786,00 43 786,00 0,00 
 

 § 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie  (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) ustawami 

6 828,00 6 828,00 0,00 

 
 § 2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

36 958,00 36 958,00 0,00 

 4 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 10 000,00 10 000,00 0,00 
 

 § 2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

10 000,00 10 000,00 0,00 

3 855 Rodzina 137,00 137,00 0,00 
 1 85503 Karta Dużej Rodziny 137,00 137,00 0,00 
 

 § 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie  (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) ustawami 

137,00 137,00 0,00 

Id: AFEAE2EA-48B9-403D-9A08-4FD880BEA221. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 614/205/20 
Burmistrza Mikołowa 
z dnia 10 lipca 2020 r. 

ZMIANY w tym: 
NAZWA zwiększenia/ 

zmniejszenia (-) bieżące majątkowe 

   OGÓŁEM 235 977,95 235 977,95 0,00 

1 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 105 379,00 105 379,00 0,00 

 
1 75107 Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej 

Polskiej 105 379,00 105 379,00 0,00 

 SET § 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 69 150,00 69 150,00 0,00 
 SET § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 548,00 14 548,00 0,00 
 SET § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 337,00 3 337,00 0,00 
 

SET § 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

447,00 447,00 0,00 

 SET § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 850,00 15 850,00 0,00 
 SET § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 241,00 241,00 0,00 
 SET § 4220 Zakup środków żywności 906,00 906,00 0,00 
 SET § 4300 Zakup usług pozostałych 900,00 900,00 0,00 

2 852 Pomoc społeczna 130 461,95 130 461,95 0,00 

 1 85215 Dodatki mieszkaniowe 1 675,95 1 675,95 0,00 

 BOO3 § 3110 Świadczenia społeczne 1 643,09 1 643,09 0,00 

 BOO3 § 4300 Zakup usług pozostałych 32,86 32,86 0,00 

 2 85216 Zasiłki stałe 75 000,00 75 000,00 0,00 

 MOPS § 3110 Świadczenia społeczne 75 000,00 75 000,00 0,00 

 3 85219 Ośrodki pomocy społecznej 43 786,00 43 786,00 0,00 

 MOPS § 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 828,00 6 828,00 0,00 

 MOPS § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 958,00 36 958,00 0,00 

 4 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 10 000,00 10 000,00 0,00 

 MOPS § 3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 10 000,00 0,00 

3 855 RODZINA 137,00 137,00 0,00 
 1 85503 Karta Dużej Rodziny 137,00 137,00 0,00 
 MOPS § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 137,00 137,00 0,00 

Id: AFEAE2EA-48B9-403D-9A08-4FD880BEA221. Podpisany Strona 1 z 1




